
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  485

Volituse andmine riigihangete korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 18. 
märtsi 2010. a otsuse nr 58 "Projektis "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 
Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" I etapi ulatuses osalemine ja loa 
andmine konsolideeritud riigihangetes osalemiseks" p 3 ning arvestades riigihangete seaduse § 13 
lg 1 ja lg 2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Volitada Maanteeametit korraldama konsolideeritud riigihankeid Tartu läänepoolse ümbersõidu 
4. ehitusala ehitamiseks ja Tartu idapoolse ringtee 1. ehitusala projekteerimiseks ja ehitamiseks 
ning samadele objektidele konsultandi-, omanikujärelevalve teenuse tellimiseks. 

2. Punktis 1 nimetatud riigihangete korraldamise käigus on Maanteeamet volitatud täitma kõiki 
riigihangete korraldamisega seotud riigihangete seadusest tulenevaid kohustusi. Maanteeamet on 
enne otsuste tegemist kohustatud kooskõlastama Tartu Linnavalitsusega järgnevad hankija otsused: 

2.1. pakkumuste vastavaks tunnistamine;
2.2. kõigi pakkumuste tagasilükkamine;
2.3. pakkumuste edukaks tunnistamine.

3. Linnamajanduse osakonna juhatajal määrata punktis 1 nimetatud riigihangete 
hindamiskomisjoni Tartu Linnavalitsuse esindajad.

4. Korraldus jõustub Maanteeametile teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


